平成 29 年５月 15 日

各  位

会 社 名  ワイエイシイホールディングス株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  百 瀬  武 文

（コード番号  6 2 9 8  東証第一部）

問合せ先  取締役経営戦略本部長   副 島  幸 雄

（ T E L ． 0 4 2 － 5 4 6 － 1 1 6 1 ）

平成 29 年３月期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成 28 年５月 16 日に公表しました平成 29 年３月期（平成 28年４月１日～平成 29 年３月 31 日）の業

績予想数値と、本日公表しました実績値におきまして差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたし

ます。

記

    （金額の単位：百万円）

１．平成 29 年３月期通期連結業績予想数値と実績との差異（平成 28 年４月１日～平成 29 年３月 31 日）

  売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A) 30,000 1,500 1,350 890 99 円 68 銭

実 績 値（B） 29,452 1,036 1,122 790 88 円 51 銭

増 減 額（B-A） △547 △463 △227 △99 －

増 減 率（％） △1.8% △30.9% △16.8% △11.2% －

（ご参考）前期実績

（平成 28 年３月期）
25,545 807 546 28 3 円 14 銭

２．差異が生じた理由

当連結会計年度におきましては、ディスプレイ事業及びメカトロニクス事業において、一部受注装置で

の不採算案件や納期遅れ等により、利益面において当初の予想を下回る結果となりました。

以 上